Total: R$ 60.725,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 005/2026

Processo nº 8/2026
Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.
Valor total da contratação: 60.725,00 (sessenta mil, setecentos e vinte e cinco reais ).
 
1. DO OBJETO
1.1. Prestação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de materiais gráficos para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Administração e demais Secretarias de Japi/RN
1.2. Discriminação:

 
2.